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Соңғы он жылда әлем бойынша Instagram қолданушыларының саны миллиардқа жетті
және  ол  біздің  өмір  салтымызды  ,  үрдістерімізді  және  мәдениетімізді  өзгертудің
қозғаушы  күшіне  айналды.  Бірақ  оның  қоғамға  әсері  үлкен  сұрақ  тудырады  және
көптеген елдердің үкіметтері оны реттеуге күш салуда. Instagram өзіңіздің ең жақсы
нұсқаңызды көрсететін орын болды , виртуалды ойдан шығарылған. Оқырмандар саны
және белгілі бір әлеуметтік валюта түріне айналды. Instagram сізді үнемі қызықтыруға
тырысады және ол сізден шынымен не көргіңіз келетінін сұрамайды
2020  жылы Facebook-тің  бұрынғы қызметкері  компанияның ішкі  есебін  ашты ,  оған
сәйкес Instagram өзінің жас ізбасарларына жағымсыз дене имиджін қалыптастырады
және өзін өзі жаралауға ықпал етеді. 10 жылдан астам уақыт ішінде Instagram әлемдегі
ең ықпалды әлеуметтік  желілердің  біріне  айналды.  Британдық корольдік  Денсаулық
сақтау Қоғамы Instagram адам психикасы үшін ең нашар әлеуметтік желі деп атады.
Мұны 14 пен 24 жас аралығындағы 1500-ге жуық жастарға жүргізілген status of Mind
зерттеуінің арқасында анықтауға болады
“Бұл  компанияның  басшылығы  Facebook  пен  Instagram-ды  қорғауды  біледі.Олар
адамдарды  емес  ,  астрономиялық  пайданы  бірінші  орынға  қояды”  дейді  бұрынғы
Facebook  қызметкері  ,  Френсис  Хоган.  Сауалнамаға  қатысқан  жастар  Instagram-да
фотосуреттерді  қарау  кезінде  өздерінің  сыртқы  келбетін  ұнатпайтынын,  «трендте
болмау» қорқынышын жиі атап өтті. Айтуынша, танымал блогерлер көрсететін «мінсіз
өмір салты» жолағы үнемі өсіп келеді.
Тағы бір үлкен қауіп, әдетте, жасөспірім қыздарға әсер етеді. Бұл анорексияға әкелетін
экстремалды салмақ жоғалту тақырыбы — ауыр психикалық бұзылыс, оны емдеу қиын,
көптеген жағдайларда өлімге, мүгедектікке және көбінесе бедеулікке әкеледі.
Бұрын айтқанымыздай, Instagram-бұл иллюзиялар әлемі,жылтырлығы, мінсіз өмір салты
және қызғаныш. Бұл мінсіз және әдемі жалған мінсіз әлемде оның ең жақсы өкілдері,
әдетте, басқаларға көрсететін бірдей мінсіз денеге ( идеалға дейінгі фотошопқа) ие
және басқалар, әрине, сәйкес келгісі  келеді,  өйткені өсу – Instagram қаны. Instagram
және  Facebook  әлеуметтік  желілеріне  иелік  ететін  meta  компаниясы  Ресейде
экстремистік  ұйым  ретінде  танылды
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